DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92,
VIII, da Lei Federal nº 14.133, de 2021). Reduzido: 484 - R$ 24.909,91- CONTRAPARTIDA .
Reduzido: 483 - R$ 6.337.500,00- REPASSE. 12. PREÇO (art. 92, V, da Lei Federal nº 14.133,
de 2021). 12.1. O valor total da contratação é de R$ 6.362.409,91 (seis milhões, trezentos
e sessenta e dois mil, quatrocentos e nove reais e noventa e um centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO DO CONCURSO DE PROJETO N° 001/2026
Processo Administrativo Nº 32/2026

A Prefeitura Municipal De Rondolândia-Mt, através de sua Presidente nomeada

[...]

119/2024 Partes: Prefeitura Municipal de Antônio João-MS, e JRV Industria e Comércio de
Peças Ltda. Data de Assinatura: 05 de dezembro de 2025. Objeto: Reequilibrar o valor em
R$ 70.000,00 (setenta mil reais), passando o valor total do contrato para R$ 580.000,00
(quinhentos e oitenta mil reais), em conformidade com Lei nº. 14.133/2021. Demais
posições: Permanecem inalteradas e em vigor as demais cláusulas e condições do contrato.
Foro: Comarca de Ponta Porá/MS. Assinam: Agnaldo Marcelo da Silva Oliveira Prefeitura
Municipal e Felipe Lima Vieira.

[...]

foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei nº
14.133/21, HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório, onde sagrou-se a empresa
vencedora W PIVOTO CONSTRUCOES, INCORPORACOES E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS
LTDA (29954527000137) com o item: 1 no valor total de R$ 229.800,00 (duzentos e vinte
e nove mil e oitocentos reais).

Rio Brilhante - MS, 9 de fevereiro de 2026.
JOSÉ SERGIO RODRIGUES DE SOUZA

Secretário Municipal de Educação

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.001/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA, UASG 925010, torna público o Pregão